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ΑΦΙΞΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ, 2022

ΑΦΙΞΕΙΣ/ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ 
KATA ΜΕΓΑΛΗ ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ (NUTS 1) 

#GreekDataMatter

ΑΦΙΞΕΙΣ
ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ

4.599.199
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ

ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ

23.851.741

 5,6%

3,3%

4,6%

ΡΟΥΜΑΝΙΑ

BΟΥΛΓΑΡΙΑ

5,9% ΓΑΛΛΙΑ

9,7% ΓΕΡΜΑΝΙΑ

14,2%
ΗΝΩΜΕΝΟ
ΒΑΣΙΛΕΙΟ

ΟΛΛΑΝΔΙΑ

6,4% ΙΤΑΛΙΑ

2022/2021

+122,5%

ΣE ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ ΣΥΝΤΟΜΗΣ ΔΙΑΜΟΝΗΣ (ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΑ ΔΩΜΑΤΙΑ)

ROOMS
to LET

1.260.916

121.349

969.754

2.247.180

ΒΟΡΕΙΑ ΕΛΛΑΔΑ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ
ΕΛΛΑΔΑ

ΝΗΣΙΑ ΑΙΓΑΙΟΥ,
ΚΡΗΤΗ

ATTIKH

+123,4%

2022/2021

9 ΚΥΡΙΕΣ ΧΩΡΕΣ ΜΟΝΙΜΗΣ ΔΙΑΜΟΝΗΣ 9 ΚΥΡΙΕΣ ΧΩΡΕΣ ΜΟΝΙΜΗΣ ΔΙΑΜΟΝΗΣ

29,0
εκατομμύρια

ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ

2022/2021

+103,3%

2022/2021

+94,8%

ΑΦΙΞΕΙΣ
6,1

εκατομμύρια

9,1%
ΣΕΡΒΙΑ

2,8% ΗΠΑ

6,5%

6,5%

4,8%

3,8%

3,6%

3,3% BΟΥΛΓΑΡΙΑ

ΡΟΥΜΑΝΙΑ

ΣΕΡΒΙΑ

8,2% ΓΕΡΜΑΝΙΑ

6,7% ΓΑΛΛΙΑ

11,0%
ΗΝΩΜΕΝΟ
ΒΑΣΙΛΕΙΟ

ΟΛΛΑΝΔΙΑ

ΙΤΑΛΙΑ

ΗΠΑ


